
Smlouva o nájmu reklamní plochy

na serveru wwnukladenskelistyxz

Mediální agentura Kladno, s.r.o.

IČ: 03506975, se sídlem Tuchlovice, Na Hradčanech 143, PSČ 273 02

Zasloupenajednatelem Alenou Spilkovou

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C 232822

Dálejen „poskytovatel“

a

SBF Kladno s.r.o.

IČ: 25683381, se sídlem Kladno, nám. Starosty Pavla 44, PSČ 272. 01

Zastoupenajednatelkou lng. Tamarou Šikulovou

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60331

Dá le jen „od běratel“

uzavírají tuto

Smlouvu o nájmu:

I.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout pro účel zveřejnění informací odběrateli plochu na internetovém

serveru kladenskelistyez, pro zveřejňování veškerých článků na titulní straně a bannerová inzerci

v horní části titulní strany.

lnforrnacemi (dálejen „informace“), které budou zveřejňovány, se rozumí předevšim:

— zprávy o činnosti odběratele

— PR články

— zprávy o dění

Spolu s umísťováním informací se poskytovatel dále zavazuje umístit na serveru kladenskelisty.cz

logo odběratele, jehož design a umístění byly oběma účastníky této smlouvy před jejím uzavření

schváleny. Logo ajeho umístění tvoří jako příloha č. ] nedílnou součást této smlouvy.

Poskytovatel nemá právo jakkoli informace doplňovat o reklamu, či jinak graficky či obsahově měnit

informaci, vyjma případů uvedených v čl. 11. této smlouvy.

l'I.

Poskytovatel se zavazuje zveřejnit informace do 5 hodin po jejich prokazatelném doručení za

podmínky, že informace budou odběratelem zpracované ke zveřejnění. Podmínkou zpracované

informace ke zveřejnění je zaslání min. 1 fotografie, která graficky bude informaci doplňovat. Pokud

nebude informace odběratelem zaslána s fotografií, nepovažuje se za zpracovanou ke zveřejnění a

poskytovatel má v takovém případě právo zveřejnit informaci s fotografií, kterou sám zajistí, do 12

hodin po prokazatelném doručení informace.

Poskytovatel nemá právo měnit obsah či formu informací, pokud nebude naplněna podstata

následujícího odstavce tohoto článku, nebo pokud k tomu nedá odběratel výslovný pokyn.

Pokud budou infomace vykazovat takové zjevně nedostatky a to především informačně obsahově, či

gramatické, že byjejich zveřejnění v podobě zaslané odběratelem mohlo poškodit dobréjméno

poskytovatele, vyhrazuje si poskytovatel právo jejich opravy, o čemžje povinen vyrozumět do 3 hodin



po jejich prokazatelném doručení V takovém případě má poskytovatel právo zveřejnit informace až

ve lhůtě 24 hodin pojcjich prokazatelném doručení.

Ill.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od l_ 10.20l6 do 30, 9. 20l?.

IV.

Vyjma ukončení platnosti smlouvy uplynutím doby sjednané v čl. 111. této smlouvy, může smlouva

zaniknout pouze

— dohodou účastníků

— odstoupením od smlouvy z důvodu hrubého porušení povinností povinným subjektem

— výpovědí odběratele z důvodu opakovaného porušení povinností poskytovatele dle článku 1. a

ll. této smlouvy, v měsíční výpovědní lhůtě.

V.

Odběratel se zavazuje za poskytOvání služeb dle čl. [. této smlouvy (pronájem plochy) platit částku

10 000,- Kč ! měsíčně a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost faktmy účastníci

sjednávají na 10 dnů.

VI.

Žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení 5 504 zákona č. 89/20l2 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve

smyslu ustanovení Š— l'J'30 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že odběratel je povinným subjektem

ve smyslu zákona č. [06fl999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů,

a ve smyslu zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a

žeje povinen tuto smlouvu včetnějejích možných změn a dodatků zveřejnit za zákonem stanovených

podmínek, případně informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající.

Veškeré další otázky touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky.

VII. -

Tato smlouvajc vyhotovena ve 2 kopiích. Každý účastník si 1 kopii ponechá. _

V Kladně, dne 26. 9. 2016 -

Mediální agentura Kladno, s.r.o. SBF Kladno s.r.o.

Mediální agentura Kladnu s.r.o.

Na Hradčanecn 143 SBF Kladnus rn '

27:3. 02 Tuchlovice ŠÉWĚQÉÉ„

IC: 035 ne 975 ___th

TEL-= “ = 245 “Languages '


